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Sa 01112025
Sa 01112025
Di 041125
Fr 07112025
S 08. +

® 099112025
Sa 08112025
Do 13112025
Fro 14112025
Sa& 15.+

So 16112025
Sa 15112025
Mo 1712025
Fro 21012025
Sa 22112025
Di 25112025
Fr 28112025
Sa 29112025
Sa 29112025

kulturhafen dresden.

(ehemalige Tanzschule Graf, Leisniger Strafie 53, 01127 Dresden)

.Yes oder Niel - Improtheater”ist das Ensemble des kulturhafen dresden.

Spielplan November 2025

10-11 Uhr

19:30 Uhr
18:30-22 Uhr
19:30 Uhr

je 10:30-15:30 Uhr
19:30 Uhr

16:30-18:30 Uhr

19:30 Uhr

je 10:30-16:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30-22 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
10:30-16:30 Uhr

19:30 Uhr

Puppentheater Zvonecek: » Tajemstvi

z pady« (Das Geheimnis vom
Dachboden)

Impro Comedy Show

Wein & Spiele - open Impro Stage
und Spiele aller Art

Theatersport™

Sara Soukal: Punk's not dead
(Workshop)

Impro Comedy Show

Improsandkasten (offener Impro-
Kurs)

Improstory - Gastspiel der Freien
Spielkultur

Improtheaterkurs fur
Einsteiger*innen

Impro Comedy Show
SePiJa - Jazz Session in Pieschen

Impro-Krimi
Impro Comedy Show

Little YESies - Improtheater-Show
das Nachwuchsensemble von Yes
oder Niel

Impro Comedy Show

Anne Rab: NO WORDS NEEDED
(Workshop)

Extrablatt - Die Improshow

Weitere Informationen und Fotos bitte anfordern!
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Specials im Kulturhafen

Yes oder Nie! - Improtheater
Wein & Spiele - Spieleabend
Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Niel - Improtheater

Freie Spielkultur
Freie Spielkultur

Yes oder Nie! - Improtheater

Yes oder Nie! - Improtheater

Upen Stage Jam Session
mit René Bornstein

Yes oder Nie! - Improtheater

Yes oder Niel - Improtheater
Yes oder Nie! - Improtheater

Yes oder Nie! - Improtheater
Yes oder Nie! - Improtheater

Yes oder Nie! - Improtheater



