



(ehemalige Tanzschule Graf, Leisniger Straße 53, 01127 Dresden) "Yes oder Nie! – Improtheater" ist das Ensemble des kulturhafen dresden.

Spielplan November 2025

Sa	01.11.2025	10-11 Uhr	Puppentheater Zvoneček: »Tajemství z půdy« (Das Geheimnis vom Dachboden)	Specials im Kulturhafen
Sa	01.11.2025	19:30 Uhr	Impro Comedy Show	Yes oder Nie! - Improtheater
Di	04.11.25	18:30-22 Uhr	Wein & Spiele - open Impro Stage und Spiele aller Art	Wein & Spiele - Spieleabend
Fr	07.11.2025	19:30 Uhr	Theatersport™	Yes oder Nie! - Improtheater
Sa	08. + 09.11.2025	je 10:30-15:30 Uhr	Sara Šoukal: Punk's not dead (Workshop)	Yes oder Nie! - Improtheater
Sa	08.11.2025	19:30 Uhr	Impro Comedy Show	Yes oder Nie! - Improtheater
Do	13.11.2025	16:30-18:30 Uhr	Improsandkasten (offener Impro- Kurs)	Freie Spielkultur
Fr	14.11.2025	19:30 Uhr	Improstory - Gastspiel der Freien Spielkultur	Freie Spielkultur
Sa & So	15. + 16.11.2025	je 10:30-16:30 Uhr	Improtheaterkurs für Einsteiger*innen	Yes oder Nie! - Improtheater
Sa	15.11.2025	19:30 Uhr	Impro Comedy Show	Yes oder Nie! - Improtheater
Мо	17.11.2025	19:30-22 Uhr	SePiJa – Jazz Session in Pieschen	Open Stage Jam Session mit René Bornstein
Fr	21.11.2025	19:30 Uhr	Impro-Krimi	Yes oder Nie! - Improtheater
Sa	22.11.2025	19:30 Uhr	Impro Comedy Show	Yes oder Nie! - Improtheater
Di	25.11.2025	19:30 Uhr	Little YESies - Improtheater-Show das Nachwuchsensemble von Yes oder Nie!	Yes oder Nie! - Improtheater
Fr	28.11.2025	19:30 Uhr	Impro Comedy Show	Yes oder Nie! - Improtheater
Sa	29.11.2025	10:30-16:30 Uhr	Anne Rab: NO WORDS NEEDED (Workshop)	Yes oder Nie! - Improtheater
Sa	29.11.2025	19:30 Uhr	Extrablatt - Die Improshow	Yes oder Nie! - Improtheater

Weitere Informationen und Fotos bitte anfordern!